1 00-00024961 Палец стопорный 2 шт 1 576,00 22% 568,39 3 152,00
2 00002331244 Палец пики гидромолота 1 шт 7 500,00 22% 1 352,46 7 500,00
3 00000227584 Заглушка 2 шт 962,95 22% 347,29 1 925,90

Итого: 12 577,90
В т.ч. НДС (22%): 2 268,14

Итого с НДС: 12 577,90
Всего наименований 3, на сумму 12 577,90 руб.
Двенадцать тысяч пятьсот семьдесят семь рублей 90 копеек

Внимание!
1. Настоящий счет является офертой Поставщика Покупателю на поставку Товаров (работ, услуг) и содержит все существенные условия организации поставки товаров (работ, услуг) по количеству и качеству, указанным в
настоящем счете.